＊受付番号
＊受付月日　 平成　　年　　 月  　 日

広島大学大学会館使用許可願
広 島 大 学 長　 殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名

責任者氏名
学 部　　　　  学科・類

学 生 番 号
研究科　　　　  　専攻

連　絡　先tel(　　　　　）　　　　　―
下記のとおり使用したいので，許可願います。

なお，使用に当たっては，広島大学大学会館使用細則を厳守いたします。

                                      記

１．使用の目的

２．使用人数　　　　　　　　　名（うち学外者　　　　名）

３．使用日時　　　　平成　　年　　　月　　　日（　　曜日）   自　　  時　　  分

至　 　 時　　　分

４．使用室名　　　　　　　　　　 　　室

（注）１　＊印の蘭には，記入しないこと。

　　　２　裏面の「使用上の注意事項」を熟読して下さい。

使用上の注意事項

１　許可された目的以外の用途に使用しないこと。

２　使用を許可された者以外に，その全部又は一部を転貸しないこと。

３　火気を使用しないこと。
４　指定場所以外に，掲示及びはり紙をしないこと。

５　施設の改廃，新設及び備品の移動を無断で行わないこと。

６　使用後は，使用場所の清掃，窓の施錠，机・イス等の現状復帰を行い，エアコン・換気扇・照明を消し，施錠した上で鍵を大学会館事務室へ返却すること。

７　使用者が故意又は過失により，施設，設備及び備品を減失又はき損等の損害を与えたときは，その損害を弁償しなければならない。

８　本学において緊急の必要を生じた場合は，使用条件の変更又は使用許可の取り消しをすることがある。

９　使用者が使用上の注意事項に違反したときは，使用許可を取り消し，若しくは使用の停止を命じ，又は事後の使用を許可しないことがある。

ご記入いただいた情報は，施設の使用状況の把握及び維持管理業務のために利用するもので，その他の目的に利用することはありません。